УКАЗ                                                        ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

         ПРЕЗИДЕНТА
                                                       ПРЕЗИДНЕТЫ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН                                                           УКАЗЫ

О Полномочном представительстве Республики Татарстан
в Российской Федерации

В соответствии со статьей 111 Конституции Республики Татарстан и в целях реализации статьи VIII Договора Российской Федерации и Республики Татарстан "О разграничении предметов ведения и взаимном делегировании полномочий между органами государственной власти Российской Федерации и органами государственной власти Республики Татарстан" постановляю:

1. Учредить Полномочное представительство Республики Татарстан в Российской Федерации с местонахождением в городе Москве.

2. Утвердить Положение о Полномочном представительстве Республики Татарстан в Российской Федерации.

3. Кабинету Министров Республики Татарстан принять решения, обеспечивающие исполнение настоящего Указа, а также привести в соответствие с ним свои действующие постановления и распоряжения.

4. Указ вступает в силу со дня его подписания.
Президент
Республики  Татарстан
М. Ш. Шаймиев

г.Казань, Кремль

13 июня 1994 года

 УП-383